



Kommunstyrelsen

## Motion - ge Timrå IK en social återbetalningsplan

### Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta:

Avslå motionen.

### Ärendet

Liberalerna i Timrå har i motion, daterad den 12 juni 2017, föreslagit att

- Kommunen kräver en motprestation av Timrå IK genom att de ställer upp för ungdomar i utsatta områden under kvällar och helger sommartid – exempelvis ”hockeyspelare på stan/byn”.
- Kommunen uppftar förhandlingar med Timrå IK om en ”social återbetalningsplan” enligt ovan som motprestation till det ekonomiska stöd föreningen får från kommunen.

Kommunledningskontoret har utgått från kraven i motionen och kartlagt vilka aktiviteter som sker i samverkan idag, utan ett formellt avtal. Bland dessa kan nämnas samarbetet kring det tobaksförebyggande arbetet ”tobaksfri duo”. I Timrå IK:s eget projekt ”teamsters” (<http://www.timraik.se/csr/timra-ik-teamsters>), som är under utveckling, genomförs aktiviteter för att minska utanförskap för barn i samhället. Några exempel på aktiviteter som genomförs under säsongen 2017/2018:

- Teamster-ambassadörer från Timrå IK:s A-lag besöker två låg- och mellanstadieskolor för att prata om värderingar, respekt, kamratskap och gemenskap.
- Planering pågår också för besök på högstadieskolor för att belysa vägen in i arbetslivet för de som ska göra gymnasieval. Hur viktigt det är att klara skolan och ha godkända betyg.
- Barn från lekterapin vid Sundsvalls sjukhus erbjuds möjlighet att sitta i ”teamster” – logen vid hemmamatcher i grundserien av hockeyallsvenskan 2017/2018.
- Möjlighet finns att ställa ut hockeymål vid skolor och fritids för att uppmuntra till spontanidrott.

Diskussion pågår, mellan berörda parter (Timrå kommun, Timrå IK och Landstinget), om att koppla ihop teamsterarbetet med tobaksfri duo.

Vidare så finns alltid spelare från A-laget med vid AB Timråbos aktivitetdag i Tallnäs. Muntlig överenskommelse finns om en utveckling av det samarbete som nämns ovan. Bl.a. finns förslag att A-lagsspelarna, om möjlighet finns, ställer upp på aktiviteter i samband med skolavslutning och andra riskhelger. Det kan vara allt från vuxenvandring, spontanidrott i våra olika kommundelar till en gemensam aktivitet på torget i Timrå centrum.



Med utgångspunkt i de aktiviteter som redan sker, och goda förutsättningar för att fördjupa denna samverkan med tillkommande aktiviteter, bedöms målsättningen om socialt engagemang och samverkan ske utan begärd social återbetalningsplan. Möjligheterna att i efterhand, när avtal för köp av arena och nytt hyresavtal har träffats, begära en separat ”återbetalningsplan” bedöms inte heller som genomförbart.

### **Ärendets tidigare behandling**

Kommunfullmäktige har i beslut, den 25 september 2018 § 137, remitterat motionen till kommunstyrelsen för yttrande.

### **Beslutsunderlag**

Tjänsteskrivelse  
Motion  
Vision 2025

Protokollsutdrag till  
Kommunfullmäktige

Exp / 2017

Kommunledningskontoret

Andreas Strömgren  
Kommunchef